
Zarządzenie Nr 572/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 08 grudnia 2023r. 
 

w sprawie zmiany zakresu służebności gruntowej  
 
  Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.),  art. 285 § 1 ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) oraz uchwały 
nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
(Dz.Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94 poz. 1419 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
  §1.1. Postanawiam zmienić zakres służebności drogowej – prawa przechodu  
i przejazdu, zapewniającej dostęp zabudowanej działki gruntu Nr 26 położonej w Gorzowie 
Wielkopolskim przy ul. Poznańskiej 29 do drogi publicznej – ul. Koniawskiej w ten sposób, że 
dostęp do działki odbywać się będzie przez części działek Nr: 24/5, 24/9, 24/16 i 36/2   
w granicach określonych na załączniku mapowym. 

2. Zmiana służebności gruntowej ma na celu ograniczenie służebności do 
faktycznego jej przebiegu - w celu zwolnienia z obciążenia przyległej nieruchomości Miasta, 
zabudowanej obiektami szkoły.  
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku. 
 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

( - ) 

Jacek Szymankiewicz 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


